

# Simon Wagner ApS

Røde Mellemevej 119  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2019**

---

**Simon Wagner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Simon Wagner ApS  
Røde Mellevej 119  
2300 København S

CVR-nr: 39207362  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018-19 udgør 477 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		477.967
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>477.967</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>477.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		477.967
<b>I alt .....</b>		<b>477.967</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		527.967
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>527.967</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>527.967</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		134.794
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>134.794</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>134.794</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>662.761</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		477.967
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>527.967</b>
Skyldig selskabsskat .....		134.794
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.794</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.794</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>662.761</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	477.967
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>477.967</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>527.967</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kiosken ApS, København	100%	527.967	477.967

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret